РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМНИСТРАЦИЯ ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27 07  2015г. N38

О проведении публичных слушаний

по проекту Генерального плана

МО «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области

Руководствуясь статьями 30, 31, 32 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 N 190-ФЗ , ст. 15 Устава муниципального образования «Иванчиковский
сельсовет» Льговского района Курской области» о проведения публичных слушаний и в соответствии с постановлением Главы Администрации
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района от 06.04.2015 г. N 24-1 «О комплексной разработке градостроительной
документации Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области» постановляю:

1.Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Иванчиковского сельсовета  в 11 населенных пунктах (с.Иванчиково  на 09
часов, х.Песочный на 10часов  х.Красный Юрок на 11 часов,  х. 20 лет Октября на 12 часов, с.Кочетно на 13 часов,  д.Полячково на 14 часов,  х.Понура  на 15
часов , с.Телятниково на 16 часов, с.Ольшанка на 17 часов, п.Краснозаводской на 18 часов, п.Предпанкеевский на 08 часов 28 августа 2015 года )
муниципального образования  «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области"

2. Утвердить порядок участия граждан в обсуждении проекта Генерального плана Муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского
района Курской области ( приложение №2).

3.Утвердить порядок учета предложений по проекту Генерального плана Муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района
Курской области ( приложение №3)

4. Местом проведения публичных слушаний определить здание Иванчиковского сельсовета.

5. Организацию и проведение публичных слушаний поручить комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области ( приложение №4).

4. Место нахождения комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района
Курской области»: с.Иванчиково (администрация муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района), тел.: 91-2-17, приемные
часы - с 08 часов до 17 часов каждый день, за исключением выходных дней.

5.Регистрация жителей муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района, желающих выступать на публичных слушаниях,
производится по месту нахождения комиссии по подготовке проекта Генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»
Льговского района Курской области и прекращается за три рабочих дня до дня проведения публичных слушаний.

6. Замечания и предложения по проекту генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области
от граждан и организаций принимаются комиссией по подготовке генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского
района Курской области  в соответствии с Порядком направления в комиссию по подготовке проекта генерального плана муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области» предложений заинтересованных лиц по подготовке проекта Генерального плана
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»".

7. Главному специалисту-эксперту администрации муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области
Полянской Л.А. обнародовать проект Генерального плана  муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» в сети Интернет на официальном сайте
Администрации Иванчиковского сельсовета  с одновременным размещением на информационных стендах настоящего постановление и материалов по
проекту генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»".

8. Комиссии по подготовке проекта генерального плана муниципального образования «Иванчиковсий сельсовет» Льговского района Курской области»":

8.1. Организовать проведение публичных слушаний и разместить экспозицию демонстрационных материалов по проекту генерального плана
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»" в здании администрации муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области (с.Иванчиково с 28 июля 2014 года.

8.2. Главному специалисту-эксперту администрации муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области
Полянской Л.А. в срок до 5 сентября  2015 года подготовить и передать для обнародования заключение по результатам публичных слушаний по проекту
генерального плана муниципального образования «Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области»

9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного специалиста-эксперта администрации муниципального образования
«Иванчиковский сельсовет» Льговского района Курской области Полянскую Л.А.

Глава  Иванчиковского сельсовета  Киреев А.Н.